РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 60
               18 октября  2015г.                                                                          х. Гашун

О внесении изменений в постановление

Администрации Северного сельского поселения
от 10.07.2015 № 38
             В целях разработки проекта местного бюджета на 2016 год, руководствуясь пунктом 3 статьи 27  Устава муниципального   образования  «Северное сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации Зимовниковского района от 10.07.2015 № 38 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Северного сельского поселения и составления проекта бюджета  Северного сельского поселения Зимовниковского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Контроль за выполнением постановления возложить на Начальника сектора экономики и финансов (Е.Н.Нестерову)
 Глава Северного сельского поселения                                                     С.В.Крымский
Постановление вносит:
Сектор экономики и финансов (Е.Н.Нестерова)
                                                                                                      Приложение

 к Постановлению

                                                          Администрации  Северного
сельского поселения
от 18.10.2015г. № 60
Изменения,

вносимые в постановление Администрации Северного сельского поселения
от 10.07.2015 № 38 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Северного сельского поселения и составления проекта  бюджета Северного сельского поселения Зимовниковского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

1.Наименование изложить в редакции:

«Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Северного сельского поселения на 2016 – 2018 годы и составления проекта бюджета Северного сельского поселения Зимовниковского района на 2016 год».

2.Преамбулу изложить в редакции:

«В соответствии со статьями 169, 173, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  решением районного Собрания депутатов от 27.09.2007  № 59 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Северном сельском поселении», в целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития Северного сельского поселения  на 2016 – 2018 годы и составления проекта бюджета Северного сельского поселения Зимовниковского района на 2016 год».

3.Пункт 1 изложить в редакции:

        «1. Утвердить Порядок и сроки разработки прогноза социально- экономического развития Северного сельского поселения на 2016 – 2018 годы и составления проекта  бюджета Северного сельского поселения Зимовниковского района на 2016 год (далее – Порядок) согласно приложению.».

          4. В приложении:

          4.1. Наименование изложить в редакции:
        «Порядок и сроки разработки прогноза социально-экономического развития Северного сельского поселения на 2016 – 2018 годы и составления проекта  бюджета Северного сельского поселения Зимовниковского района на 2016 год».

  4.2. Пункт 4 изложить в редакции:

	4.
	Подготовка постановления Администрации Северного сельского поселения «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Северного сельского поселения на 2016-2018 годы»
	до 20.11.2015г.

	Сектор экономики и финансов

     4.3. Пункт 6 изложить в редакции:

	6.
	Подготовка проекта решения о внесении изменений в Положение о межбюджетных отношениях органов местного самоуправления муниципального района и Северного сельского поселения и внесение его на рассмотрение  Собранию депутатов
	до 20.11.2015г.

	Начальник сектора экономики и финансов

    4.4 Пункты 7,8 изложить в редакции:

	7.
	Принятие постановлений Администрации Северного сельского поселения о внесение изменений в действующие  муниципальные  программы, предусматривающих их реализацию в 2016 году
	до 20.11.2015г.
	Специалисты Администрации Северного сельского поселения

	8.
	Подготовка и представление на рассмотрение  Собранию депутатов:

проекта решения «О бюджете Северного сельского поселения на 2016 год», документов и материалов, представляемых одновременно с проектом решения о бюджете Северного сельского поселения, в соответствии  со ст. 20 решения Собрания депутатов от 28.09.2007 №59 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Северном сельском поселения

	до 30.11.2015г.

	Сектор экономики и финансов

              Глава Северного сельского поселения                                                      С.В.Крымский